
 

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI 
 

22 Y 23 DE JUNIO DE 2024 

 

 

 

• CAMPEONA: 

BLANCA YRIZAR TEJADA     (73+78) 151 

 

 

• SUBCAMPEONA: 

ADRIANA FDEZ-GOROSTIAGA APAL. (81+79) 160 

 

 

• CAMPEONA MID-AMATEUR: 

MARTA MORRAS RUIZ      (80+86) 166 

 

 

• GANADORA 2ª CATEGORÍA: 

ADRIANA FDEZ-GOROSTIAGA APAL. (81+79) 160 

 

 

• GANADORA 3ª CATEGORÍA: 

CARMEN ARANA FERNÁNDEZ   (90+89) 179 

 

 

 

HOYO EN 1: CARMEN ARANA FERNÁNDEZ (HOYO 6, 1ª JORNADA) 



GOLF NEGURI Fecha Listado: 23/06/2024
Hora Listado: 18:54:09

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 23/06/2024  CODIGO: VB0224134

CLASIFICACIÓN FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 YRIZAR TEJADA, BLANCA BASOZABAL -0,2 J F 1 1 73 78 151
2 FDEZ DE GOROSTIAGA APALATEG LAUKARIZ 8,6 J F 2 10 81 79 160

GOROSTIAGA ALVAREZ, FERNAND LARRABEA 0,3 J F 1 2 82 78 160
4 ECHEVARRIA ARTOLA, MARIA NEGURI 4,9 J F 2 6 81 82 163
5 MORRAS RUIZ, MARTA ULZAMA 5,8 M F 2 7 80 86 166
6 VICANDI BASTERRA, MARIA NEGURI 3,2 J F 1 5 85 85 170
7 ARDEO SUSTACHA, OLAIA NEGURI 11,0 C F 2 13 85 89 174

ETXEBERRIA APALATEGUI, LORE LAUKARIZ 3,4 J F 1 5 82 92 174
9 VALBUENA RODRIGO, MARIA YOL LA GALERA 7,0 S F 2 9 87 91 178

10 ARANA FERNANDEZ, CARMEN NEGURI 16,3 C F 3 18 90 89 179
ARBEO ALLENDE, SOFIA NEGURI 14,0 M F 3 16 88 91 179
CAREAGA ABAITUA, FUENCISLA NEGURI 10,3 M F 2 12 89 90 179

13 SERRANO VREUGDE,MARIA NEGURI 10,1 M F 2 12 84 96 180
14 OCHOA DE RETANA BAST. ISABE NEGURI 8,2 S F 2 10 90 91 181
15 BASTERRA LARROUDE,SOFIA NEGURI 14,0 S F 3 16 93 89 182
16 RODAMILANS AREILZA,NATALIA NEGURI 9,9 S F 2 12 90 93 183
17 BOOGEN YBARRA,VIRGINIA NEGURI 10,4 S F 2 12 92 92 184
18 PAGADIGORRIA WICKE,MARTA NEGURI 10,6 S F 2 12 92 93 185
19 GOROSTIZA LACABEX,ANA NEGURI 10,9 S F 2 13 92 98 190
20 PEREZ GRACIA, PAULA SOJUELA 4,7 J F 2 6 89 104 193
21 ANSORENA SANTAMARIA, MARIA SAN SEBASTIAN 13,5 M F 3 15 98 97 195
22 ZUBIAGA URRESTARAZU,CARLOTA NEGURI 16,0 M F 3 18 100 100 200
23 BERNAR URUÑUELA, VICTORIA NEGURI 12,5 M F 3 14 103 103 206



GOLF NEGURI Fecha Listado: 23/06/2024
Hora Listado: 18:58:13

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 23/06/2024  CODIGO: VB0224134

CLASIFICACIÓN FEMENINA MID-AMATEUR   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORRAS RUIZ, MARTA ULZAMA 5,8 M F 2 7 80 86 166
2 VALBUENA RODRIGO, MARIA YOL LA GALERA 7,0 S F 2 9 87 91 178
3 ARBEO ALLENDE, SOFIA NEGURI 14,0 M F 3 16 88 91 179

CAREAGA ABAITUA, FUENCISLA NEGURI 10,3 M F 2 12 89 90 179
5 SERRANO VREUGDE,MARIA NEGURI 10,1 M F 2 12 84 96 180
6 OCHOA DE RETANA BAST. ISABE NEGURI 8,2 S F 2 10 90 91 181
7 BASTERRA LARROUDE,SOFIA NEGURI 14,0 S F 3 16 93 89 182
8 RODAMILANS AREILZA,NATALIA NEGURI 9,9 S F 2 12 90 93 183
9 BOOGEN YBARRA,VIRGINIA NEGURI 10,4 S F 2 12 92 92 184

10 PAGADIGORRIA WICKE,MARTA NEGURI 10,6 S F 2 12 92 93 185
11 GOROSTIZA LACABEX,ANA NEGURI 10,9 S F 2 13 92 98 190
12 ANSORENA SANTAMARIA, MARIA SAN SEBASTIAN 13,5 M F 3 15 98 97 195
13 ZUBIAGA URRESTARAZU,CARLOTA NEGURI 16,0 M F 3 18 100 100 200
14 BERNAR URUÑUELA, VICTORIA NEGURI 12,5 M F 3 14 103 103 206



GOLF NEGURI Fecha Listado: 23/06/2024
Hora Listado: 19:00:55

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 23/06/2024  CODIGO: VB0224134

CLASIFICACIÓN FEMENINA 2ª CATEGORÍA HCP   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FDEZ DE GOROSTIAGA APALATEG LAUKARIZ 8,6 J F 2 10 81 79 160
2 ECHEVARRIA ARTOLA, MARIA NEGURI 4,9 J F 2 6 81 82 163
3 MORRAS RUIZ, MARTA ULZAMA 5,8 M F 2 7 80 86 166
4 ARDEO SUSTACHA, OLAIA NEGURI 11,0 C F 2 13 85 89 174
5 VALBUENA RODRIGO, MARIA YOL LA GALERA 7,0 S F 2 9 87 91 178
6 CAREAGA ABAITUA, FUENCISLA NEGURI 10,3 M F 2 12 89 90 179
7 SERRANO VREUGDE,MARIA NEGURI 10,1 M F 2 12 84 96 180
8 OCHOA DE RETANA BAST. ISABE NEGURI 8,2 S F 2 10 90 91 181
9 RODAMILANS AREILZA,NATALIA NEGURI 9,9 S F 2 12 90 93 183

10 BOOGEN YBARRA,VIRGINIA NEGURI 10,4 S F 2 12 92 92 184
11 PAGADIGORRIA WICKE,MARTA NEGURI 10,6 S F 2 12 92 93 185
12 GOROSTIZA LACABEX,ANA NEGURI 10,9 S F 2 13 92 98 190
13 PEREZ GRACIA, PAULA SOJUELA 4,7 J F 2 6 89 104 193



GOLF NEGURI Fecha Listado: 23/06/2024
Hora Listado: 19:03:27

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 23/06/2024  CODIGO: VB0224134

CLASIFICACIÓN FEMENINA 3ª CATEGORIA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARANA FERNANDEZ, CARMEN NEGURI 16,3 C F 3 18 90 89 179
ARBEO ALLENDE, SOFIA NEGURI 14,0 M F 3 16 88 91 179

3 BASTERRA LARROUDE,SOFIA NEGURI 14,0 S F 3 16 93 89 182
4 ANSORENA SANTAMARIA, MARIA SAN SEBASTIAN 13,5 M F 3 15 98 97 195
5 ZUBIAGA URRESTARAZU,CARLOTA NEGURI 16,0 M F 3 18 100 100 200
6 BERNAR URUÑUELA, VICTORIA NEGURI 12,5 M F 3 14 103 103 206


